АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28.01.2022

	№
	128
	- п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 26.03.2021 № 378-п

        Рассмотрев заявление представителя ОАО «МРСК Урала» Елаковой Е.А.
от 17.11.2021 (входящий № 3309), действующей на основании доверенности
от 13.02.2020, зарегистрированной в реестре за № 66/57-н/66-2020-1-223 и удостоверенной Стрельниковой Т.С., временно исполняющей обязанности нотариуса города Екатеринбурга Свердловской области Яркова В.В., в соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести следующие изменения в постановление администрации  Невьянского городского округа  от 26.03.2021 № 378-п «Об установлении публичного сервитута» (далее – постановление):
            1) подпункты 1, 2 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:
            «1) земельный участок: кадастровый номер 66:15:1901001:205, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения
личного подсобного хозяйства, местоположение: Свердловская область, Невьянский район, село Конево, переулок Октябрьский, № 32, площадь сервитута  2,00 кв.м;
              2) земельный участок: кадастровый номер 66:15:1901001:38, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объекта образования, местоположение: Свердловская область, Невьянский район, село Конево, улица 5 Коммунаров, № 9 а, площадь сервитута  2,00 кв.м.»;
              2) подпункты 1, 2, 3 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:
    «1)	земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701002:105, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование –
под объект транспортной инфраструктуры, местоположение: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Кирова,
площадь сервитута 1,00 кв.м;
     2)	земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701001:80, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для  ведения  личного  подсобного  хозяйства,  местоположение:   Свердловская

2

область, Невьянский район,  деревня Верхние Таволги, улица Мира, 1б,
площадь сервитута 1,00 кв.м;
            3)	земельный участок: кадастровый номер 66:15:0701001:31, категория земель- земли –населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Свердловская область, Невьянский район, деревня Верхние Таволги, улица Мира, № 63,
площадь сервитута 1,00 кв.м».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                    А.А. Берчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Невьянского городского округа

«О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 26.03.2021 № 378-п»

	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации Невьянского городского округа
	Т.М. Петухова

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом
	А.В. Сурков

	Заведующий  юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
	О.И. Ланцова

	Заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа
	Е.В. Эдильгериева

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа
	Л.М. Середкина

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.
3

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

	(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

  (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

	(подпись исполнителя)

	Заключение:  Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Постановление разослать: Д-2,  КУМИ-3

Исполнитель:  специалист КУМИ Елена Ивановна Ефремова 34356 4 25 12 (доб. 3064)
                          17.01.2021

image1.wmf